Magno Sigillo , cera viridi , filis fericis viridis ruheique coforis

pendente.

De Faedere perpetua pacis & amicitiit inter y4nglit^ Franci*

RegeSy proclamando, Q- obfervando.

RE X , Vicecomiti Ebomm falutem. Ann. D,
Cum fuper guerris, conn-overfiis , & difcordiis, inter nos, 1303.

&magnificumPrincipemPhilippum, eademgratia, Franciae Regem An. 31.

illuflrem, dudum motis, poft multos & varios tradtatus, inter nos £. i.R«.'

habitos hincinde, pacis, confcederationis , & amiciriae vincula , fub Cl. 31.

certis formis, viis, & modis, *cooperante pacis Audore, tandem £. i. m.

fint inita & firmata: ?• d-

Ita, videlicet, quod inter nos, Hxredes, & Succeflbres noitros, 'ILpjf.

ac etiam Regna noftra, fit & effe debeat firma & Itabilis pax, ac

etiam confoederatio , & amicitia, futuris perpetuo temporibus Deo
propitio duramrae

:

Et quod amici & Confoederati erinnis adinvicem de cxtero con-

tra omnes homines;

Exceptis dumtaxat , Ecclefia Romana ex utraque parte , &Johan*

ne Duce Bretjantix, in Brebantia, & Hceredibus fuis, ex Margare-

ta filia noftra procreatis , ex parte noflra

:

Et Rege Alemannix in Alemannia , ac etiam Hxredibus fuis Re-

gibus Aiemannix futurisj necnon Johanne Comite Hanovix, in

Hanovia , ex parte Regis Francix prxdidti

:

Es quod omnes malivolentL^ , injurix, odia &rancores, hinc

inde pardonati funt totaliter & remifli

:

Et quod omnes Civitates, Caflra, Burgi, ViJIas, terrx , reddims

,

feoda, homagia, obedientix, Dominia, JiUHciatus, Tenun«,jura,

& omnia alia inmobilia, quocunque nomine cenfeantur, qux per

nos, aut homines noftros, nomine noflro, tradita fuerunt in manum
didti Regis Francix, aut hominum fuorum quorumcunque , nomine

fuo : & eriam qux capta vel occupata fuerunt per didtum Regera

Francix, homines, Subditos, Miniib-os,&Confoederatosfuosquof-

cumque in Ducatu Aquitanix durante guerra prxdidta
i
nobis ple-

ne , integre & pacifice reddi debent & rellimi

:

Et quod omnes terrx & reddims, occaiione guerrx prxdidtx,

per Regem Francix prxdidtum, aut fuos in manumdidiRegiscap-

ti, aut ctiam occupaii, & detenti, de bominibus aut fubditis nos-

ftris.
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ftris, five fint perfonjeEcclefiafticse, nvealiasqualefcunque,exnunc
diftis hominibus & fubditis noftris , quomm fuerint terras & reddi-
tus praediai; ilmiliter & terrx ac redditus, per nos aut noftros , de
hominibus & fubitis didli Regis Franciae capti , occupati& deten-
ti, occafione guerra; prxdi£t£E, hominibus & fubditis didti Regis
Franciae, quorum tcrrae & redditus praedidti fuerint , exnunc plene
& integre reftituantur,

Et etiam quod homines & Mercatores de uno Regno , ad alte-

rum libere, abfque impedimento, ire poftint &mercari, &omni-
moda bona ac mercandifas falvo & fecure ducere , folvendo cuftu-
rnas dcbitas & etiam ulitatas

:

Et quod nullus nolbum inimicos alterius receptabit, aut etiamfuf-

tinebit, nec iplis de vidtualibus, armis, aut rcbus aliis quibullibet,

praeftabit auxilium vel fuccurfum

:

Et quod nullus noflium bannitos de Regno alterius , in terris aut

poteftate fua receptabit , nec permittet , aut faciet aliqualiter receptari

;

fct potius ipfos de teiTa & poteftate fua expeUet infra quadraginta
dies ,

poftquam fuper hoc fuerit requifitus

;

Nos, volentes prxdiftas, pacem, confoederationem & amici-
tiam, ftrmiter obfervari , tibi pirxcipimus , firmiter injungentes

, quod
eafdem, pacem, coiifoederationem & amicitiam , in omnibus fuis

Articulis, ut fuperius funt exprefti, in pleno Comitatu tuo, & ni-

chilominus in Civitatibus, Burgis, Villis, Mercatoriis, & iingulis

allis locis , infra ballivam tuam , in quibus videris expedire , dicSinc-

te & aperte, iine dilatione qualiber
,
publice facias proclamari, &

fub gravi forisfaftura ab omibus fubditis noftris in Balliva tua proe-

difta , inviolabiliter obfervari

:

Facias etiam proclamari quod omnes alienigenx, depoteftatedifti

Regis FrancicE, quorum terr.E & tenementa in dida Balliva tua,

prietextu guerrarum prxdidtarum , in manu noftra exiltunt, ad
Cancellariam noftram accedant , terras & tenementa fua prsedida

,

fecundum formam ordinationis prsedidt-je, de noftris manibus recep-

turi.

Tefte Rege apud viEam Sanfti Johannis de Perth. i o. Julii,

Confiiniles litters diriguntur fuigulis Vicecomitibus per An-
gliam.

Eodem modo mandatum eft fubfcriptis , viz.

Jufticiario Northvialliis
,
quod in Civitatibus , ^c. in partihus il-

lis.

Jufticiario Weft-tnairue ,
quod in Civitatihus , <^c.

Jufticiario Ceftria ,
quod in Civttatihus , <^c. infra Comitatum

fradiilum.

Johamii Wogan Jufticiario Hihernia, quodin Comitatihus, ^c.
infra pr^diSlam terram Hibcrnia:.

Roberto de Burgherfh Cuftodi qui^tque Portuum Regis, quodinCi-
vitatibus, ^rc. infra Fortus pradidos.

Majori cf- Ballivis Portus Dovorr. quod in eodem Portu , ^c.
Majori <^ Ballivis Portus de Sandiuico, quod i« eodem Portu,

&c.
Majori c?" Ballivis Portus d^ Wynchelfe, quod in eodem Portu,

&c.
Majori <^ Ballivis Portus de Eye

,
quod in eodem Portu , <^c.

* Majori cj- Ballivis Portus de FaverJham , quodineodemPortu

,

<d^c.

Ba/ltvis Portus de Fordwyk
,
quodin eodem Portu, &c.